
PROCÉS SELECTIU PER  CREAR, MITJANÇANT CONCURS OPOSICIÓ, UNA BORSA
DE TREBALL DE PERSONAL FUNCIONARI DE PROFESSORS/ES D’ADULTS 

El resultat de la fase del concurs del procés selectiu per crear, mitjançant concurs oposició,
una borsa de treball de personal funcionari de professors/es d'adults ha estat el següent:

LLINATGES I NOM
QUALIFICACIÓ

FASE CONCURS

Ruiz Carvajal, José Rafael 12,950 punts

Ribas Jaume, Antonio 11,682 punts

Núñez Cabrera, Carolina 11,307 punts

Pérez Merino, Roser 8,927 punts

Fuster González, Ester 7,602 punts

Nicolau Torres, M. Francisca 4,705 punts

Rivas Antequera, María José 4,175 punts

Font Puig, Antònia 3,607 punts

Angulo Ruiz, Ana 3,350 punts

Hidalgo Machado, Ángel Antonio 3,325 punts

Sala Blasi, Elías 1,550 punts

Trias Magraner, Laura Catalina 0 punts

Així mateix, una vegada finalitzat el procés selectiu, la puntuació total corresponent a les
fases d’oposició i concurs és la següent:

LLINATGES I NOM
SEGON

EXERCICI CONCURS TOTAL 

Ribas Jaume, Antonio 30,575 punts 11,682 punts 42,257 punts

Ruiz Carvajal, José Rafael 28,276 punts 12,950 punts 41,226 punts

Núñez Cabrera, Carolina 29,885 punts 11,307 punts 41,192 punts

Font Puig, Antònia 33,563 punts 3,607 punts 37,170 punts

Pérez Merino, Roser 27,586 punts 8,927 punts 36,513 punts

Angulo Ruiz, Ana 32,414 punts 3,350 punts 35,764 punts

Plaça d'Espanya, 12 - 07620 Llucmajor Illes Balears Tel.: 971.66.00.50 Fax: 971.66.20.81 llucmajor@llucmajor.org 
c/ M. Antònia Salvà, 50 - 07600 s'Arenal Llucmajor Tel.: 971.44.10.71 Fax: 971.44.08.76

mailto:llucmajor@llucmajor.org


Fuster González, Ester 26,207 punts 7,602 punts 33,809 punts

Nicolau Torres, Maria Francisca 27,816 punts 4,705 punts 32,521 punts

Hidalgo Machado, Ángel Antonio 27,126 punts 3,325 punts 30,451 punts

Trias Magraner, Laura Catalina 30,345 punts 0 punts 30,345 punts

Rivas Antequera, María José 24,138 punts 4,175 punts 28,313 punts

Sala Blasi, Elías 21,609 punts 1,550 punts 23,159 punts

Tal com s’estableix en les bases del procés selectiu, acabada la qualificació de les persones
aspirants, es fa pública la relació final de les persones aprovades per ordre de puntuació a la
pàgina web de la corporació, i  es concedeix un termini de tres dies hàbils per formular les
reclamacions i les esmenes que s’estimin pertinents.

Llucmajor, en la data de la signatura electrònica

La secretària del tribunal
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